
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать вторая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «25» апреля 2024 г.                                                                              № 111 

 

 

Об отчете депутата Архангельского областного Собрания 

депутатов Д.Ю. Гвоздева 
 

Рассмотрев информацию депутата Архангельского областного 

Собрания депутатов Гвоздева Д.Ю. о результатах своей деятельности за 2023 

год, руководствуясь статьей 25 Устава Мирного, городской Совет депутатов 

Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Информацию депутата Архангельского областного Собрания 

депутатов Д.Ю.Гвоздева о результатах своей деятельности за 2023 год 

принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета    Е.Н. Веретельникова 

 


